PFOMDAZIONE IRCCS CA” GRANIDIA
CSPEDALE MAGGIORE POLICLINICD

Pag.

2
ey
e
-
iAot
]
ol

£

¢
£
Q.
&
b
Ty
A

DETERMINAZIONE M. 4 ; g Attin. 884/2015 all. 55
SELEZIONE PUBBLICA PER L cm;sasmm@”ﬁﬁ 3. is‘@mﬁsco PROFESSIONALE A LAUREATO IN
MEDICINA £ CHIRURGIA CON SPECIALITA’ IN CHIRURGIA TORACICA DA DESTINARE ALLA U.O.
CHIRURGIA TORACICA DELLA FONDAZIONE. APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA E
CONFERIMENTO DELL INCARICO.

L DIRETTORE GENERALE
Premesso che:

con determinazione dei Direttore Generale n. 1583 del 14.7.2015 2 stato indetto avviso pubbiice di
selezione per il conferimento di n.1 incarico professionale.a n.1 laureato in medicina e chirurgza con
specializzazione in chirurgia toracica, alle seguenti condizioni:
e durata dell’incarico: 12{dodici} mesi per un impegno di 34 core settimanali a far tempo dalia
data di sottoscrizione def contratto; -
e luogo principale di svolgimento delle attivita: U.0.C. Chirurgia Toracica della Fondazione :
e oggetto dell’ incarico:
- Gestione ed informatizzazione dei pazienti in studio per trapianto di polmone,
inserimento pazienti in lista trapianto e follow up pazientl pazienti post-trapianto
{70% dell’attivita)
- Attivita di repario e ambulatoriale {principaimente per pazienti sottoposti a traplanto
di polmone)
- Attivita chirurgica( attivita di prelievo organoe trapianto)
- Turni di guardia (30% del{’attivita)
s compenso: € 30.000,00 (cassa e LV.A. compresi) da pagarsi mensilmente previa validazione
del responsabile del Servizip;

a seguitc della pubblicazione dellavvise di selezlone & stata presentata n. 3{ire} domande di
-partecipazione alla selezione - all.to51-52-53 in atti 884/15 - da parte dei seguenti candidati:

- Dr. Gian Luca Ba.siiico
.- _Dr. Pierpaolo Maietta
- Dr.ssa Silvia Raimondi Cominesi

DATO ATTO che, it giorno 10 Settembre 2015, & stata effettuata la selezione del candidati ed & stato |
redatio it verbale di selezione che, sottoscritio dai componenti iz Commissione, viene allegato in
atti 884/2015 ~all.to 54 — B

PRESC ATTO che alla selezione erano presenti | seguenti candidati:
- Dr. Gian Luca Basilico
- Dr. Pierpaclo Maietta
- Dr.ssa Silvia Raimendi Cominesi

EVIDENZIATO che, allesito della selezione, la Commissione ha proceduto alla formulazione della
seguente graduatoria: )

.

o
T
e B

IRCCS di natura pubblica

Sisteme Soniatio ¢ Lombardia



FONDAFZIONE IRCCS CAY GRANDA
SPEDALE MAGGIORE POLICLINICD

Pag.

DETERMINAZIONE N, Atiin. 88472015 all. 55

- 1°classificato Dr. Gian Luca Basilico con punti 42/50;
~ 27 classificato Dr. Pierpaolo Maietta con punti 38/50;
- 3°classificato Dr.ssa Silvia Raimondi Cominesi con punti 28/55;

RITENUTO di approvare la graduatoria sopra formulata e di conferire Vincarico professionale alla
seguente professionista:

- Dr. Gian i.u.ca Basilico

alle condizioni previste neil’avviso di selezione, per la durata di dodici {(12) mesi;
VISTA la bozza di contratio ali.56 in atti 884/15 e ritenuto di approvarne la stipula;

con i pareri favorevoli del Direttore Sanitario e del Diretiore Amministrativo

DETERMINA

1. nel quadro di quanto riportato in premessa, di prendere atto del verbale di selezione allegato 54
in atti 884/15 e di approvarne la graduatoria, cosi di seguito riportata:

~ 1 classificato Dr. Gian Luca Basifico con punti 42/50;

- 2° classificato Dr. Pierpaolo Maietta con punti 38/50;

- 3" classificato Dr.ssa Silvia Raimondi Cominesi con punti 28/50;
2. di conferire 'incarico professionale alla seguente professionista:

- Dr. Gian Luca Basilico

Alle seguenti condizioni
e durata deli’incarico: 12{dodici) mesi per un impegno di 34 ore settimanali a far tempo dalla
data di sottoscrizione del contratto;
= juogo principale di svoigimenta delle attivitd: U.0.C. Chirurgia Toracica della Fondazione ;
e oggetto dell’ incarico:
-+ Gestione ed informatizzazione dei pazienti in studio per trapianto di poimone,
inserimento paztenti in lista trapianto e follow up pazienti pazienti post-trapianto
(70% delf'attivita) '
- Attivita di repartc & ambulatoriale {principaimente per pazienti sottoposti a trapianto
di polmone}
- Attivita chirurgica{ attivita di prelievo organce trapianto)
- Turni di guardia {30% deil'attivita)

& compenso: € 30.000,00 {cassa e LV.A. compresi) da pagarsi mensilmente previa validazione
del responsabile del Servizio;

IRCCS di natura pubblica 4

Sistema Sanitario



FOMDAZIONE IRCCE CA® GRANIDA
(SPEDALE MAGGIORE POLICLINICO

Pag. 3

DETERMINAZIONE N, Atii n. 884/2015 all. 55
evidenzizndo che il disciplinare di incarico & approvato secondo il testo di cui agli allegato 56 in
atti 884/2015

3. didare atto che il costo derivante dal presente provvedimento trova nel ped fondpdi cui alla DGR
X/2190 del 25/07/2014 ad oggetto “Determinazione in merito alla remunerazione di alcune

-~ funzioni non coperte da fariffe predefinite svolte dalle aziende ed enti sanitari pubblici e privati
accreditat] per Fanno 2013”7 e che di seguito si trascrive :

conto economico 454010

31 2015001003 - Lo

4. di prendere atto che la spesa in questione non rientra nella previsione di cui al D.L.78/2010,
convertito in legge n, 122/2010

I D;REW(}RE @ENERALE
Dr. %Eﬁg Mﬁ}:ﬁm
i
Y
IL DIRETTORE SANITARIO i DtREW@fRE AMMINISTRATIVO
'bgggxan

til
i
;}z%

Servizip competente: Uff;cio Affari Generali, tegale ¢ delle Assicurazioni
Responsablle del Procedimento: Avy. Gluseppina Verga

IRCCS di natyra pubblica

Sistema Sanritasi



